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OKUL AÇILIŞ TÖRENİ

TÖRENLERİMİZ

Okul açılış törenimiz 11 Eylül 2023’te saat 08.30’da lise binası önünde yapılmıştır.  Töreni 11. sınıf öğrencimiz 
Gamze Mutlu sunmuştur.  Törende her zaman olduğu gibi bir önceki eğitim-öğretim yılının mezunlarından bir 
öğrenci konuşma yapmıştır. Bu yılki konuşma yapan öğrencimiz Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesini kazanan Aslı 
Öktem’di.  Öğrencimiz yaptığı konuşmada ODTÜ Kolejden edindiği kazanımlara değinmiş ve 12. sınıf arkadaşlarına 
önerilerde bulunmuştur.  
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TÜRKİYE CUMHURİYETİ’NİN 100. YILI

TÖRENLERİMİZ

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. Yılı 29 Ekim Pazar günü büyük bir heyecanla, gururla ve coşkuyla kutlandı. 12. sınıf 
öğrencilerimizden Ada Ares Uluser, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Konuşmasında; ülkemize 
ve insanlığa faydalı olmak amacıyla her yeni güne daha çok çalışarak ve üreterek başlamak gerektiğini ve aydınlık 
yarınların birlikte var edileceğini belirtmiştir. Gençlere emanet edilen Cumhuriyet’in yeni eserlerle yüceltilmesi, 
değiştirilemez nitelikleriyle korunması ve yaşatılması için "ona" sonsuza kadar sahip çıkılacağını dile getirmiştir.
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ETKİNLİKLERİMİZ

100. YIL ETKİNLİKLERİMİZ

25-27 Ekim tarihleri arasında okulumuz amfi 
alanında açılan anı defterine; öğretmen, öğrenci ve 
çalışanlarımız, Cumhuriyet’in ilanı ve büyük önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk ile ilgili duygu ve düşüncelerini 
yazdılar.

Anıtkabir Derneğinden temin edilen Atatürk temalı 
objelerin satışı, 23-26 Ekim tarihleri arasında okulumuz 
amfi alanında gerçekleştirildi. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla tüm 
öğretmen, öğrenci ve çalışanlarımızın getirdiği obje 
ve dökümanlar ile hazırlanan “Yaşayan Cumhuriyet 
Müzesi” okulumuz amfi alanında açıldı. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla 25-27 Ekim 
tarihleri arasında lisemiz amfi alanında, Atatürk temalı 
filmlerin gösterimi yapıldı.
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ETKİNLİKLERİMİZ

100 SENE 100 KARE

ODTÜ GVO LİSE KOROSU

9. Sınıf öğrencilerimizin 100. Yılımızda 100 seneye ait görselleri yapay zeka ile tasarlamışlardır.

Koromuz, Zeka ve Yetenek Kongresinde...

Videomuzu QR kodu okutarak
izleyebilirsiniz.

Videomuzu QR kodu okutarak
izleyebilirsiniz.
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100. YILINDA ÖĞRENCİLERİMİZİN 
CUMHURİYET COŞKUSU

ETKİNLİKLERİMİZ

Videomuzu QR kodu okutarak
izleyebilirsiniz.

CUMHURİYET FİDANLARI

CUMHURİYET 
KAZANIMLARI SERGİSİ

Okulumuz Onur Kurulu öğrencileri, 27 Ekim Cuma günü, "Türkiye Cumhuriyeti'nin Kuruluşunun 100. Yılı Anısına" , 
okul bahçesine,  cumhuriyet fidanları dikmişlerdir. Bu fidanlar, öğrencilerimizle birlikte büyüyecek ve cumhuriyeti 
sonsuza dek yaşatacaktır. 

Cumhuriyetimizin 100. yılında kütüphanemizde, "Cumhuriyet Kazanımları" 
başlıklı fotoğraf ve kitap sergisi düzenlenmiştir. 
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"PHILFEST'23" ETKİNLİĞİ

12. SINIFLAR
ÖZTUNA NORMAN 
SÖYLEŞİSİ

23 Eylül Cumartesi  Bilkent Üniversitesinin  düzenlediği “Philfest 23”  etkinliğine 20 öğrencimiz katılmıştır. 
Üniversite ve lise öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen etkinlikte, öğrencilerimiz  felsefi içerikli söyleşilere katılmış, 
aynı zamanda  yayınevleri, dernek ve toplulukların da yer aldığı stantları gezme fırsatı elde etmişlerdir. Gün boyu 
süren etkinlik açık hava film gösterimiyle sonlanmıştır. 

27 Eylül Çarşamba günü Eğitimci, Yazar, Matematik 
Öğretmeni Öztuna Norman, 12. sınıf öğrencilerimizle 
"YKS Başarısı İçin Stratejik İpuçları" adlı bir söyleşi 
gerçekleştirmiştir. Söyleşide, sınav sürecine dair  öneri 
ve tekniklerden söz edilmiştir. Öğrencilerimizin ilgiyle 
dinlediği söyleşi, sınavda başarılı olmayı sağlayabilecek 
bazı stratejilerin paylaşımı ile sonlandırılmıştır.

ETKİNLİKLERİMİZ
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ETKİNLİKLERİMİZ

DİL BAYRAMI

Okulumuz, Dil Bayramı'na Özel Keyifli Bir Söyleşiye Ev Sahipliği Yaptı

26 Eylül Dil Bayramı, dilimizin önemi, güzellikleri ve incelikleri üzerine düşünmemiz ve kutlamamız için harika bir 
fırsattır. Bu yıl okulumuz, bu özel günü daha da anlamlı kılmak için Bilkent Üniversitesi Türk Edebiyatı ve Tarih 
Bölümlerinde antropoloji ve kültür tarihi eksenli dersler veren Öğretim Görevlisi Kudret Emiroğlu’nu ağırladı. 
Hazırlık, 9 ve 10. sınıf öğrencilerimizin katıldığı söyleşide; Emiroğlu, dil duyarlılığı, Türkçe'nin az bilinen bazı dil 
özellikleri, dil, düşünce ve özgürlük arasındaki ilişkiler ve kimi sözcüklerin etimolojisi hakkında ilham verici bir 
söyleşi gerçekleştirmiştir.

Dil Bayramı: Dil, Düşünce ve Özgürlük Üzerine Büyüleyici Bir Söyleşi
“Kudret Emiroğlu Öğrencilere Türkçe'nin Gizli Hazinesini Açtı"
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MASAL ATÖLYESİ

ÇOCUK HAKLARI ATÖLYESİ

29 Eylül Cuma günü, 9. sınıftan bir grup öğrenci ile  masal atölyesi gerçekleştirilmiştir. Nazım Hikmet’in "Allem 
Kallem" masalının incelendiği atölyede, drama teknikleri ve hikâye anlatımı kullanılarak öğrencilerin masal 
dünyasına yolculuğu sağlanmış; masaldaki kahramanlar, masalın yapısı, masaldaki engelleyiciler ve olaylar üzerine  
çalışmalar yapılmış ve masalın sonu öğrenciler tarafından oluşturulmuştur.

4 Ekim 2023 tarihinde 24 öğrencimizin katılımıyla 
"Çocuk Hakları Atölyesi" gerçekleştirilmiştir. Atölyede 
öğrencilerimize, Birleşmiş Milletler Genel Kurulu tarafından 
20 Kasım 1989 tarihinde kabul edilen Birleşmiş Milletler 
Çocuk Haklarına Dair Sözleşme hakkında bilgi verilmiştir. 
Öğrencilerimiz, çocuk hakları konusunda farkındalık 
kazanmanın yanı sıra kendi görüşlerini özgürce ifade 
etme ve hak arama yolları konusunda bilinçlenme fırsatı 
bulmuştur. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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MALZEMELERİN SİHİRLİ DÜNYASI

AKADEMİK DÜRÜSTLÜK HAFTASI

ODTÜ Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yunus Eren Kalay 6 Ekim Cuma günü 11. 
sınıf öğrencilerimize, malzemelerin sihirli dünyasını anlatan bir sunum gerçekleştirmiştir. Sayın Kalay sunumunda, 
bölümü ve çalışma alanları hakkında bilgi vermiş, yeni bulunan malzemeler, bunların özellikleri ve kullanım 
alanlarından bahsetmiştir. Ayrıca Metalurji ve Malzeme Mühendisliğinin, elektrik-elektronik, tıp, çevre, uzay-uçak, 
savunma, ulaşım gibi birçok alanda çığır açacak çalışmalarından örnekler vermiş ve bu çalışmaların hayatımıza 
etkilerinden ve gelecekteki olası değişimlerinden söz etmiştir. Sunum öğrencilerimizin soruları ile sonlanmıştır. 

9-13 Ekim tarihleri arasında okul genelinde “Akademik Dürüstlük Haftası” düzenlenmiştir. Hafta kapsamındaki 
etkinlikler 4 Ekim Çarşamba günü tahmin oyunu ile başlamış, güncede haftanın teması olan “Akademik Dürüstlük 
Haftası” bilgisi paylaşılmıştır. Hafta başında öğrencilerimize “Akademik Dürüstlük” yaka etiketi dağıtılmıştır. 
Hafta genelinde poster, afiş ve karikatür yarışması, günün sorusu etkinliği düzenlenmiş, amfi alanında akademik 
dürüstlüğün bileşenleri olan kelimelerin ve çeşitli intihal örneklerinin yer aldığı bir sergi alanı oluşturulmuştur. Tüm 
öğrencilerimiz hafta boyunca katıldıkları çalışmalara ilişkin puan toplamış ve hafta bitiminde en çok puanı toplayan 
dört öğrencimize ödül verilmiştir. Ayrıca Felsefe Öğretmeni Dr. Buket Ayalp, hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimizle 
dürüstlük, doğruluk, ahlak ve seçimler hakkında söyleşi gerçekleştirmiştir. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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SONBAHAR ÖĞRETMENLER SEMPOZYUMU
Türkiye'de iki dilde eğitim-öğretim yapan özel okulların buluştuğu, en az bir uluslararası programı uygulayan 
okulların uzman öğretmenlerini profesyonel bir platformda bir araya getiren 25. ATC Sonbahar Öğretmen 
Sempozyumu, 14 Ekim 2023 tarihinde Eyüpoğlu Çamlıca Kampüsünde büyük bir başarıyla gerçekleştirildi.

Sempozyuma lise kısmımızdan iki proje ile öğretmenlerimiz katılım sağladı. "Biyoloji Okulu" projesi ile katılan 
biyoloji öğretmenlerimiz Filiz Turanoğuz ve Gizem Göksel Orhan, öğrencilerin biyoloji dersine olan ilgisini artırmayı 
ve meslek seçimine katkı yapmayı amaçlayan "Biyoloji Okulu" projesine ait deneyimlerini paylaştılar.

Kimya öğretmeni Dilan Soliman, Biyoloji öğretmeni Gamze Gümüşçü tarafından yürütülen ve Pearson tarafından 
onaylanan disiplinerarası "Şehrine Turist Olma" isimli proje ile sempozyuma katıldılar. Sempozyum sırasında, 
öğrencilerin araştırma becerilerini geliştirdikleri ve bilimsel çalışma adımlarını uyguladıkları proje sürecine dair 
detaylı bilgi ve materyal paylaşımı gerçekleştirdiler.

ETKİNLİKLERİMİZ
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GİRİŞİMCİLİK SÖYLEŞİLERİ - I

Öğrencilerin erken yaş döneminde girişimci zihin yapısını geliştirmeleri, 
21. yüzyıl becerilerine sahip olmaları ve iş dünyasındaki insanların 
deneyimlerinden faydalanmaları için, dünyada 123 ülkede faaliyet gösteren 
Genç Başarı Eğitim Vakfının Genel Müdürü Seçil Yıldırım Çelebi, 16 Ekim 
2023 Pazartesi günü 9-11. sınıf öğrencilerine “İş Dünyasında Girişimciliğin 
Önemi” üzerine bir söyleşi gerçekleştirmiştir. Sayın Çelebi, programın ikinci 
oturumda kendi girişim fikirlerini oluşturmak isteyen ODTÜ GV Özel Lisesi 
Girişimcilik Kulübü öğrencilerine odak grup çalışması yapmıştır. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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ANKARA RESİM HEYKEL MÜZESİ
“Cumhuriyet’in 100. Yılında Anadolu’da 
Açılan İlk Sergi/YİNE, YENİDEN”

TÜRKİYE İŞ BANKASI İKTİSADİ 
BAĞIMSIZLIK MÜZESİ "CUMHURİYET'İN 
100. YIL SERGİSİ" GEZİSİ

1923 yılında Cumhuriyet’in ilanından 15 gün önce Mustafa Kemal’in isteğiyle Anadolu’da açılan ilk sergiden ilham 
alan Çağdaş Sanatlar Vakfı, Cumhuriyet’in 100. yılında, Atatürk’ün mirasını dünden bugüne taşıma amacıyla o 
dönem sanatçılarının yaptıkları eserlerden oluşan özel bir seçkiyi, “Cumhuriyet’in 100. Yılında Anadolu’da Açılan 
İlk Sergi/YİNE, YENİDEN” adıyla sanatseverlerle ve tarih meraklılarıyla buluşturdu. 18 Ekim Çarşamba günü, Görsel 
Sanatlar Kulübü ile Atatürkçü Düşünce ve Tarih Kulübü öğrencileri Ankara Resim Heykel Müzesinde yer alan bu 
sergiye giderek dönemin sanat anlayışına, Atatürk’ün sanata verdiği değere, Cumhuriyet’in yarattığı değişimlere 
ve geçmişin günümüzü aydınlatan izlerine bir kez daha tanıklık etmişlerdir. 

Sosyal Sorumluluk, Yaratıcı Drama ve Tiyatro Kulübü öğrencileriyle  Türkiye İş Bankası Müzesi, "Cumhuriyet'in 100. 
Yıl Sergisi"ne gidilmiştir. “Cumhuriyet”in kuruluşundan itibaren ülkemizin iktisadi bağımsızlık yolunda attığı büyük 
adımlar, bankanın tarihi ile birlikte sergilenmektedir. Öğrenciler, sergiyi büyük bir ilgi ve dikkatle gezmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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MOL GÜNÜ ETKİNLİKLERİ
Kimyayı sevdirmek ve eğlenceli yanlarını öğrencilerle 
paylaşmak adına geleneksel hale getirdiğimiz mol 
günü etkinliğinin bu yıl sekizincisi gerçekleştirildi. Gün 
içerisinde öğrencilerimize ve öğretmenlerimize günlük 
hayatta sıklıkla kullandığımız elementler ve bileşiklerle 
ilgili kısa sorular sorularak kimyanın günlük hayatımızdaki 
yeri ve önemi konusunda farkındalık yaratılmaya çalışıldı 
ve kitap ayraçları hediye edildi. Öğle arasında 10. sınıf 
öğrencileri arasında “Mol Çöpçüleri” adlı bir yarışma 
düzenlendi ve bu yarışmada öğrencilerimizden istenen 
özelliklerde maddeleri bulup getirmeyi içeren görevleri 
tamamlamaları istendi. Bu yarışma ile derste özellikleri 
öğrenilen madde türlerinin aslında çevrelerinde sıkça 
bulunan maddeler olduğunu fark etmeleri hedeflendi. 
Öğleden sonra ise kimya zümresi öğretmenlerinin 
hazırladığı gösteri deneyleri ile etkinlik sonlandı ve 
yarışmalarda başarılı olan öğrencilerimize "mol günü" 
anısı olarak küçük hediyeler verildi. Etkinlik boyunca 
öğrencilerin yoğun katılımı sağlanarak eğlenceli ve 
öğretici bir gün geçirmeleri sağlandı.

ETKİNLİKLERİMİZ

Videomuzu QR kodu okutarak
izleyebilirsiniz.

Videomuzu QR kodu okutarak
izleyebilirsiniz.
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GAMZE GÜLLER İLE YAZMA ATÖLYESİ
18 Ekim Çarşamba günü, bir grup öğrencimizle Yazar Gamze Güller, yazma atölyesi gerçekleştirmiştir. Atölyede, 
yazmaya dair ipuçlarına değinilmiş ve öğrencilerimizin yazdıkları metinler değerlendirilmiştir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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ÖĞRENCİ KONSEYİ SEÇİMİ
Öğrencilerimizin olumlu bir okul kültürü oluşturmaları, demokrasi bilinci kazanmaları, öğrenci görüşlerini 
demokratik bir ortamda paylaşabilmeleri ve okul yaşantılarına ilişkin daha çok söz sahibi olmaları amacıyla 11 Ekim 
2023 tarihinde şube öğrenci temsilciliği seçimleri yapılmıştır. Başkan adayı olan şube temsilcisi öğrencilerimiz, 
propaganda çalışmalarını tüm öğrencilerimizin katıldığı bir sunumda  dile getirmiş ve başkan seçildiklerinde 
gerçekleştirmek istedikleri etkinlikleri, afiş ve posterlerle de duyurmuşlardır.   25 Ekim 2023 tarihinde yapılan 
seçimde “After Parti” grubu birinci olmuştur.

ETKİNLİKLERİMİZ
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AŞIKLAR ATIŞMASI 

SOSYAL SORUMLULULUK KULÜBÜ 
ÖĞRENCİLERİMİZİN KARDEŞLERİNE 
DESTEK ZİYARETİ

UNESCO'nun 2009 yılında Somut Olmayan Kültürel Miras listesine ekleyerek koruma altına aldığı "Âşıklık 
Geleneği"ni tanıtmak ve bu geleneğin geleceğe aktarılmasını sağlamak amacıyla 25 Ekim Çarşamba günü, 10. sınıf 
öğrencilerimiz, Kültür ve Turizm Bakanlığı sanatçılarından Aşık Kul Nuri ve Aşık Zeki Erdali' ile bir araya gelmiştir. 
"Cumhuriyetin 100. Yılı" etkinlikleri kapsamında gerçekleşen “Âşıklar Atışması”nda öğrencilerimiz,  bu geleneğin 
özelliklerini ve nasıl icra edildiğini görme fırsatı elde etmiştir.

Sosyal Sorumluluk Kulübü öğrencilerimiz, okulda 
düzenledikleri yardım kampanyasında topladıkları kitap 
ve oyuncakları teslim etmek üzere 26.10.2023 tarihinde 
Hasanoğlan Şehit Miraç Yıldırım İlkokulunu ziyaret 
etmişlerdir. Ana sınıfı öğrencileriyle çeşitli etkinlikler 
gerçekleştiren öğrencilerimiz, kardeşleri ile verimli ve 
keyifli bir vakit geçirmişlerdir.

ETKİNLİKLERİMİZ
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AFET FARKINDALIK EĞİTİMİ 

SEREBRAL PALSİ FARKINDALIK GÜNÜ

Okulumzda 13 Ekim Afet Riski Azaltma Günü etkinlikleri 
kapsamında deprem, tahliye ve kilitlenme tatbikatları yapılırken 
Afet ve Çevre Kulübü öğrencileri de Hazırlık A ve B sınıfı 
öğrencilerine “Afetlere Hazırlıklı Olmak” konulu bilgilendirme 
sunumu yapmıştır. Sunumda; deprem öncesi, deprem anı 
ve sonrasında yapılması gerekenler üzerinde durulmuştur. 
Uygulamalı olarak "Çök-Kapan-Tutun" hareketi yaptırılarak 
sunum sonlandırılmıştır.

Kas iskelet sistemi hastalığı olan serebral palsi (beyin felci), en sık rastlanan ve buna karşın en az anlaşılan 
engellilik durumudur. Dünya genelinde 17 milyon serebral palsili olduğu bilinmekte ve Türkiye’de ise her yıl 6 
binden fazla bebeğe serebral palsi tanısı konulmaktadır. "6 Ekim Serebral Palsi Farkındalık Günü"nde, Onur Kurulu 
öğrencilerimiz "serebral palsi" farkındalığı oluşturmak için yeşil kıyafetler giyerek, günün anlamını vurgulamışlardır. 

ETKİNLİKLERİMİZ
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AKRAN REHBERLİĞİ PROGRAMI
“Akran Rehberliği Programı” okulumuza yeni başlayan öğrencilerimize; okul kültürü, akademik süreçler, arkadaşlık 
ilişkileri, sosyalleşme ve  zorlandıkları kimi konularda onların ilgi ve ihtiyaçlarına göre deneyimli lise öğrencilerimizin 
destek olmasını sağlayan yeni bir uygulamadır. 

Akran dayanışmasını temel alan, okul aidiyetini, akran iletişimini ve sorumluluk duygusunu güçlendirmeyi 
amaçlayan programda; 11. sınıf öğrencilerimiz, hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimize akran rehberliği yapacaklardır. 

Uygulama öncesinde, Lise PDR birimimiz tarafından akran rehberi olmak için gönüllü olan öğrencilerimize, bir 
dizi eğitim verilmiştir. Eğitimlerinin ardından, okulun ilk gününde rehber öğrencilerimiz sınıflara girerek kendilerini 
tanıtmış ve oryantasyon etkinliklerine başlamışlardır. Program yıl boyunca çeşitli çalışmalarla devam edecektir.

“Akran Rehberliği Programı” okulumuza yeni başlayan öğrencilerimize; okul kültürü, akademik süreçler, arkadaşlık 
ilişkileri gibi konularda deneyimli bir grup 11. sınıf öğrencimizin tüm yıl  destek olmasını sağlayan bir uygulamadır.

Akran Rehberlerimiz okulumuza yeni başlayan arkadaşlarını karşıladılar.

Akran rehberlerimiz, okulumuza yeni başlayan öğrencilerimize lise yaşamları boyunca “okul kültürü, akademik 
süreçler, arkadaşlık ilişkileri ve  sosyal yaşam” gibi konularda yol arkadaşlığı yapmaya başlamışlardır.

PDR
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LİSEYE HOŞ GELDİNİZ

9. SINIF “LİSELİ OLMAK” SUNUMU

18 Eylül tarihinde hazırlık sınıfı öğrencilerimize “Liseye Hoş 
Geldiniz” adlı  sunum yapılmıştır. Sunumda öğrencilerimize 
hazırlık sınıfının önemi ve gereklilikleri ve bu seneyi başarılı bir 
şekilde tamamlamak için hangi sorumlulukları yerine getirmeleri 
gerektiği üzerinde durulmuştur. Etkileşimli olarak gerçekleştirilen 
sunumda, öğrenciler beklentilerini ve deneyimlerini sınıf 
arkadaşları ile paylaşmıştır.

9. sınıf öğrencilerimizin okula uyum süreçlerini desteklemek amacıyla 11-15 eylül tarihleri arasında “Liseli Olmak” 
başlıklı sınıf sunumları yapılmıştır. Sunumda, 9. sınıf öğrencisi olmanın sorumlulukları üzerinde durulmuş,  okula 
yeni başlayan öğrencilerimizin akademik, kişisel-sosyal ve kariyer planlanma anlamında lise yıllarında hangi gelişim 
görevlerini, nasıl başaracakları konusunda bilgiler verilmiştir. Ayrıca liseli olmanın ne anlama geldiğine, liseye uyum 
sürecinde neler yapılabileceğine, lisede başarılı olmanın yollarına ve öz disiplinin önemine değinilmiştir. 

PDR
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 “LİSELİ GENCİN EBEVEYNİ OLMAK: 
KURALLAR VE SINIRLAR” VELİ ODAK GRUP 
ÇALIŞMASI 

11. SINIF OLMAK

28 Eylül tarihinde, 9. sınıf öğrencilerimizin velilerine, “Liseli Gencin Ebeveyni Olmak: Kurallar ve Sınırlar” konulu 
odak grup çalışması yapılmıştır. Öğrencilerimizin okula uyum süreçlerini desteklemek amacıyla gerçekleştirilen 
sunumda; ergenlik dönemi gelişimsel özellikleri, riskli davranışların beyin gelişimi ile ilişkisi, bu süreçte ebeveynlerin 
karşılaşabileceği olası zor durumlar ile riskli davranışlar karşısındaki doğru tutum ve davranışlarının neler olabileceği 
hakkında bilgi verilmiştir. Kural ve sınır koymanın önemi ve aşamaları anlatılmıştır. Kural koyma aşamaları, verilen 
örnek durumlar üzerinden tartışılarak velilerimizle detaylı bir şekilde çalışılmıştır. Velilerimizin ilgiyle dinledikleri ve 
katılım sağladıkları odak grup çalışması, çıkış kartı etkinliği ve değerlendirme anketi ile sonlandırılmıştır.

25-29 Eylül tarihleri arasında 11. sınıf öğrencilerimize “11. Sınıf Olmak” konulu bir sunum gerçekleştirilmiştir. 
Sunumda; 10. sınıf sürecinin değerlendirilmesi yapılmış, 11. sınıf olmanın önemi, hedef belirleme ve öz düzenleme 
becerisi üzerinde durulmuştur. Ayrıca YKS hakkında bilgi verilerek bu süreçte dikkat edilmesi gereken noktalar 
vurgulanmıştır.

PDR
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ÖĞRENMENİN DNA’SI 

AKRAN PAYLAŞIMI TOPLANTISI

02-09 Ekim tarihleri arasında 11. sınıf öğrencilerimize “Öğrenmenin DNA’sı” başlıklı bir sunum gerçekleştirilmiştir. 
Sunumda, öğrenmenin beyin ile ilişkisine değinilmiş, öğrenme stratejileri ölçeği anlatılmıştır. Ayrıca nörofizyolojik 
kuram kapsamında bir video gösterimi yapılmış, öğrenmenin beyinde nasıl gerçekleştiği üzerinde durulmuştur. 

25 Ekim tarihinde 9, 10, 11, 12. sınıflardan bir grup öğrencimiz, hazırlık sınıfı öğrencilerimize akran paylaşımında 
bulunmuşlardır. 

Toplantıda, İngilizce programının içeriği, bu süreçte öğrencilerin yaşadıkları olumlu ve olumsuz deneyimler, süreci 
verimli geçirmek için nelere dikkat edilmesi gerektiği üzerinde durulmuş ve öğrencilerimiz bu süreçte kazanımların 
üst sınıflara nasıl yansıdığı hakkında bilgi vermişlerdir. Paylaşım toplantısı sayesinde hazırlık sınıf öğrencilerimiz, 
üst sınıf öğrencilerimizin de aynı zorluklarla karşılaştıklarını, bu zorluklara ilişkin hangi baş etme stratejilerinden 
faydalandıklarını öğrenmiş ve merak ettikleri soruları üst sınıf öğrencilerine sorma fırsatı bulmuşlardır. 

PDR
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KARİYER PLANLAMA VE DERS SEÇİMİ VELİ 
SUNUMU

MİSYON, VİZYON VE DEĞERLERİMİZ

24 Ekim tarihinde 10. sınıf velilerimize, “Kariyer Planlama ve Ders Seçimi” hakkında bir sunum gerçekleştirilmiştir. 
Sunumda, Yükseköğretim Kurumları Sınav Sistemi ve ders seçiminde öğrencilerimizin dikkat etmesi gereken 
konularla ilgili bilgi verilmiş, okulda yapılan akademik çalışmalar ile kariyer planlama çalışmaları velilerimize 
anlatılmıştır. Ayrıca ders seçimi ve kariyer planlama sürecinde ailenin rolünün önemi vurgulanmış, süreç için 
velilere öneriler aktarılmıştır.

16-27 Ekim tarihleri arasında tüm seviyelerde okulumuzun misyonu, vizyonu değerleri ve davranış kodlarının ele 
alındığı bir sunum gerçekleştirilmiştir. 

PDR
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NASIL ÖĞRENİYORUM

12. SINIF “YKS’DE BAŞARIYA DOĞRU” 
SUNUMU

16-20 Ekim 2023 tarihleri arasında PDR Birimi tarafından hazırlık sınıfı öğrencilerimize  “Nasıl Öğreniyorum” 
konulu sınıf sunumları yapılmıştır. Sunumda, öğrenme sürecinin beyinde nasıl gerçekleştiği, ders çalışma sürecini 
etkileyen fizyolojik ve fiziksel faktörlerin neler olduğu ve bu süreci etkili geçirmek için nelere dikkat etmek gerektiği 
aktarılarak, verimli ders çalışma yöntemleri konusunda bilgilendirme yapılmıştır.  

10-30 Ekim 2023 tarihleri arasında 12. sınıf öğrencilerimize  “YKS’de Başarıya Doğru” başlıklı sınıf sunumları 
gerçekleştirilmiştir. Akademik Stratejiler ve Psikolojik Stratejiler adlı iki bölümden oluşan sunumun akademik 
stratejiler bölümünde,  sayısal ve sözel derslere çalışırken dikkat edilmesi gereken noktalar ile çalışma verimini 
arttırmak için neler yapılabileceği anlatılmıştır. Psikolojik stratejiler bölümünde ise, çalışmayı engelleyen düşünceler, 
konsantrasyonu kolaylaştıran alışkanlıklar, motivasyon-alışkanlık arasındaki ilişki ile mükemmeliyetçilik ve harekete 
geçme arasındaki ilişkiden söz edilmiştir.

PDR
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KISA HABERLER

KISA HABERLER

• Müdür Yardımcılarımız lisemize yeni başlayan hazırlık sınıfı öğrencilerimize idari sunum yapmışlardır. 

• PDR birimimiz tarafından 26 Eylül tarihinde “Akademik Motivasyon" konulu sunum 10. sınıf 
öğrencilerimize yapılmıştır. 

• 21 Eylül Perşembe günü 9. Sınıf velilerimize okul süreçleri konulu sunum yapılmıştır.

• 22 Eylül Cuma günü Okul Aile Birliği toplantısı gerçekleştirilmiştir. Yeni seçilen Okul Aile Birliği 
üyelerimiz kutlar, çalışmalarında başarılar dileriz.

• 27 Eylül tarihinde "Cumhuriyet ve Kadın" temalı proje kapsamında Prof. Dr. Seçil Karal Akgün, 10. ve 
11. sınıf öğrencilerimizle "Kadının Cumhuriyet'le Değişimi" konulu söyleşi yapılmıştır. 

• PDR birimimiz tarafından "Verimli Ders Çalışma" konulu sunum 2 Ekim tarihinde akran rehberi 
öğrencilerimiz tarafından 9. sınıf öğrencilerimize yapılmıştır. 

• 11 Ekim tarihinde TÜBİTAK Bilim Olimpiyatları bilgilendirme sunumu, öğrencimiz Halil Eren Uyar 
tarafından yapılmıştır. 

• PDR birimimiz tarafından 12 Ekim tarihinde Hz. sınıfı velilerimize “Veli Bilgilendirme sunumu”  
yapılmıştır. 

• 17 Ekim Salı günü Baltic Sea Philoosphy Essay Event (BSPEE) yarışması yapılmıştır.  Okulumuzu 
temsil eden 12. sınıf öğrencilerimiz Emre Birkan ve Damla Kolsuz'u kutluyoruz. 

• Genç Kız A Voleybol Takımımız 16 Ekim tarihinde Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi ile oynadığı maçı 
2-0 kazanmıştır. 

• 10. sınıf öğrencimiz Ali Ekim Akar 16. Türkiye Kendo Şampiyonası Junior kategorisinde ikinci 
olmuştur. 

• 23-26 Ekim tarihleri arasında amfi alanımızda Anıtkabir Derneğinden temin edilen  Cumhuriyetin 100. 
Yılına özel ürünler  satılmış  ve öğrencilerimiz için bir anı defteri doldurulmuştur.

• 27-29 Ekim tarihlerinde öğretmen ve öğrencilerimizin getirdiği antika eserlerle bir müze oluşturulmuş 
ve sergilenmiştir.
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